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OSRAM ekologiczną marką godną zaufania

Zakończyła się dziesiąta edycja badania European Trusted Brands 2010 programu wyłaniającego europejskie marki
cieszące się największym zaufaniem konsumentów. W kategorii „Zaufanie i środowisko -sprzęt oświetleniowy”
najwyższe uznanie i tytuł "Marki Najbardziej Przyjaznej Środowisku" otrzymał producent energooszczędnych źródeł
światła firma OSRAM. 

European Trusted Brands to jedno z największych i najszerzej zakrojonych badań konsumenckich, przeprowadzane w
Europie przez Reader’s Digest. Jego celem jest promowanie produktów i usług cieszących się największym uznaniem
odbiorców. Ponieważ formuła ETB opiera się na przeprowadzanych przez organizatorów badaniach ankietowych,
wyniki wiernie odzwierciedlają rzeczywiste tendencje na rynku, pozwalając wyłonić liderów w poszczególnych
kategoriach. Tegoroczna – dziesiąta już edycja badania – została przeprowadzona w 16 krajach europejskich i wzięło w
niej udział 32 163 respondentów.

Podobnie jak w roku ubiegłym także w tej edycji poproszono polskich konsumentów o wskazanie marek które ich
zdaniem najlepiej dbają o ochronę środowiska. Te najczęściej wskazywane uhonorowane zostały certyfikatem z godłem
Marek Najbardziej Przyjaznych Środowisku. OSRAM uznana została marką o najlepszej reputacji ekologicznej w
kategorii sprzętu oświetleniowego. – Cieszymy się i doceniamy przyznane wyróżnienie, bo jest ono odzwierciedleniem
opinii naszych klientów  –  mówi Magdalena Bogusz, Dyrektor ds. komunikacji marketingowej firmy OSRAM. – W
naszej działalności od początku bardzo ważny był aspekt ekologiczny. Dokładamy wszelkich  starań, by nasze źródła
światła były przyjazne środowisku. Ich energooszczędny i proekologiczny charakter to nasz wyróżnik, który Polacy
coraz częściej doceniają. Chcemy oferować światło najlepiej dopasowane do indywidualnych potrzeb odbiorców, a
jednocześnie przyjazne środowisku naturalnemu. Dlatego nasz koncern prowadzi stałe badania nad rozwojem nowych
technologii. To OSRAM jako pierwszy na świecie wprowadził np. energooszczędną świetlówkę kompaktową. Źródła
światła sygnowane marką OSRAM są synonimem najwyższej jakości i poszanowania ekologii, co wyróżnia nasze
produkty spośród różnorodnego asortymentu dostępnego na rynku – dodaje Magdalena Bogusz.

OSRAM to jeden z dwóch największych producentów źródeł światła na świecie, oferujący rozwiązania oparte na
najnowocześniejszych technologiach zarówno dla indywidualnych, jak i profesjonalnych odbiorców. Ponad 66%
sprzedaży firmy stanowią produkty efektywne i energooszczędne. Oznaczone stylizowaną żarówką na pomarańczowym
tle źródła światła i systemy oświetleniowe produkowane są w  w 17 krajach i dostępne na ponad 150 rynkach na całym
świecie. Firma OSRAM w Polsce działa od 1991 roku, Oferuje największy wybór energooszczędnych produktów i
stale wprowadza innowacyjne rozwiązania w obszarze oświetlenia
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